
 

 

Uchwała nr  X/64/2022 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia 11 stycznia  2022 r.  
 
w sprawie: w sprawie ustalenia ryczałtowej opłaty za rozliczanie delegacji sędziowskich. 
 
Na podstawie § 30 ust.1 pkt 5 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 
Nożnej uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się wysokość ryczałtowej opłaty pobieranej przez Wielkopolski ZPN za rozliczanie 
delegacji sędziowskich w wysokości 5 zł brutto za każdą delegację niezależenie od klasy 
rozgrywkowej.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


